ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 04/2008

				O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
requer o envio deste a Sua Excelência Senhora Ilca Corral Mendes Domin-gos, Prefeita
Municipal, com cópia para o departamento de esporte para que seja encaminhado a este
Poder Legislativo todas atividades realizadas em 2007 e plano para 2008 e suas respectivas
despesas .

					JUSTIFICATIVA:

				Muitos desportistas cobram a realização de eventos para os Nioa-quenses,  assistem aos
Municípios vizinhos destacarem-se em competições Estadual e Regional.

				Sala das Sessões em 24 de Março de 2008

				VER. JANCER VAZ DE MOURA  - DEM